

**Lista de prețuri unitare
conform caietului de sarcini
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curenti de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20 m	1 masurare			58,20
	5	Specialist	h-om	2,0000	29,10	58,20
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte			465,60
	5	Specialist	h-om	16,0000	29,10	465,60
3	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 recept de cur			43,65
	5	Specialist	h-om	1,5000	29,10	43,65
4	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linia			11,64
	5	Specialist	h-om	0,4000	29,10	11,64
5	1-11-028-2	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a infasurarilor masinilor si aparatelor	1 masurare			3,78
	5	Specialist	h-om	0,1000	29,10	3,78
6	1-12-027-1	Cablu de forta, lungime pina la 500 m, tensiune pina la 10 kV	încercare			87,30
	5	Specialist	h-om	6,0000	29,10	87,30

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)